
JINÉ AKTY

EVROPSKÁ KOMISE

Informace o následném postupu v rámci stížnosti evidované pod číslem jednacím 
CHAP(2013) 2466

(2018/C 223/11)

Evropská komise odkazuje na řadu stížností, které obdržela v souvislosti s kontrolami prováděnými španělskými orgány 
na hranici s Gibraltarem. Původní potvrzení o přijetí bylo zveřejněno v Úředním věstníku (Úř. věst. 2013/C 246/07).

Komise by ráda informovala stěžovatele, že nebyla schopna dospět k rozhodnutí o vydání formálního upozornění nebo 
o uzavření věci, protože stížnost vyžaduje další ověření vývoje situace pro osoby odcházející ze Španělska na Gibraltar 
(a naopak), které v současné době probíhá.

Komise bude stěžovatele informovat o dalších krocích týkajících se jejich stížností.

27.6.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 223/13


	Informace o následném postupu v rámci stížnosti evidované pod číslem jednacím CHAP(2013) 2466 (2018/C 223/11)

